График распределения эфирного времени  

окружной избирательной комиссии по Кричевскому избирательному округу №24
для бесплатных выступлений по государственному  радио кандидатов в депутаты 

Могилевского областного Совета депутатов  двадцать восьмого созыва

в эфире радиостанции «Радио Могилёв» в ФМ-диапазоне

	Наименование избирательного округа 


	Фамилия, имя, отчество
	Дата эфира
	Очередность 

выступлений

	1
	2
	3
	4

	Кричевский избирательный округ №24
	Змитрович Алла Петровна
	24.01.2018
	1

	
	Шувалов Юрий Михайлович
	24.01.2018
	3

	
	Янков Дмитрий Васильевич
	24.01.2018
	2


